АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 29 июля 2019 года                                                                                                        №   123

«Об утверждении  типового проекта  объекта накопления ТКО

на территории МО Севастьяновское сельское поселение

Приозерского муниципального района

Ленинградской области»

1. В целях усовершенствования мероприятий по сбору твердых бытовых отходов в контейнерах на специально оборудованных контейнерных площадках, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарных правил содержания территорий населенных мест",

1. Утвердить типовой проект  объекта накопления твердых коммунальных отходов  на территории МО Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области» (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Севастьяновское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           О.Н.Герасимчук